
                                                                                                           

Data: 04.10.2016                                                                                                         Întocmit: 

HS-104/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 104 

din 4 octombrie 2016 

 

 
În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului Universității din Petroșani. 
  - Metodologiei pentru ocuparea posturilor didactice vacante. 

 
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 

Articol unic. Aprobă lista cadrelor didactice asociate, în cadrul Departamentului de pregătire a 

personalului didactic și formare continuă (DPPD FC), pentru anul universitar 2016-2017: 

1. Conf.univ.dr.Carmen Maria CHIŞIU - Universitatea „Lucian Blaga” Sibiu 
2. Prof.gr.I.ing.Daniela BUFNEA - Inspectoratul Şcolar Judeţean Hunedoara - Direcţia Resurse 

Umane 
3. Dr.chim. Olga MARKOŞ - Colegiul Naţional Mihai Eminescu Petroșani 

 

 

 

 

 


